
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Distretto  Socio Sanitario di Oristano

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE U.O. TECNICO-AMMINISTRATIVA
N° 745  DEL 30/03/2016 

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n° 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni
e del regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazio-
ne D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO:  Annullamento,  in  sede  di  autotutela,  della  determinazione  2865  del
24/12/2015.

IL RESPONSABILE DEL'U.O. TECNICO AMM.VA

Visto l'atto deliberativo del D.G. N° 26 del 13.01.2009 con il quale viene approvata la rior-
ganizzazione  aziendale  a  seguito  dell'attuazione  dell'atto  aziendale,  successivamente
modificata con Deliberazione D.G. N° 781 del 28/05/2009;

Visto l'atto deliberativo D.G. N° 797 del 5.06.2009 con il quale è stata nominata la Dr.ssa
Rosalba Muscas Responsabile dell'U.O. Tecnico-amministrativa del Distretto di Oristano;

Visto  l'atto deliberativi D.G. N° 867 del 29/10/2014, e successivi, con il quale è stato pro-
rogato alla Dr.ssa Rosalba Muscas l'incarico di Responsabile delle Funzioni Amministrati-
ve ed il coordinamento per le attività di gestione economica e giuridica dei Medici conven-
zionati;

RICHIAMATa  la propia determinazione dirigenziale numero 2865 del 24/12/2015 con la
quale veniva assegnato alla Dr.ssa Faragasso Evelina incarico annuale a tempo determi-
nato con decorrenza 01/03/2016;

PRESO ATTO della dichiarazione di rinuncia all'incarico de quo firmata dalla Dott.ssa Fa-
ragasso Evelina in data 03/03/2016, prot. n. 14537 del 07/03/2016;

DATO ATTO CHE la Dott.ssa Faragasso Evelina dichiara l'impossibilità di svolgere l'inca-
rico assegnatole con la determinazione numero 2865 del 24/12/2015;

VISTA la L.R. n° 10/06 e lo Statuto dell’Azienda;

VISTA La Legge n° 3 del 7/08/2009;

DETERMINA

           Per tutto quanto esposto in premessa:   

1. Di annullare la propria determinazione numero 2865 del 24/12/2015;

ASL 5 Oristano
Responsabile del Servizio
Dr.ssa R. Muscas

Via Carducci, 35
09170 Oristano

www.asloristano.it
Email:medic.convenzionata@tiscali.it

Pag. 1 di 2

http://www.asloristano.it/


2. Di dichiarare,  per l'effetto di  quanto al  punto 1.,  la  Dr.ssa Faragasso decaduta
dall'incarico sopra citato;

3. Di trasmettere apposita comunicazione al  medico interessato Dr.ssa Faragasso
Evelina;

4. Di trasmettere copia della  presente Determinazione alla  Direzione Generale,  al
Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali ed al Comitato Consultivo Zonale
per la Specialistica Ambulatoriale della provincia di Oristano per quanto di rispetti-
va competenza;

Il Responsabile dell'U.O. Tecnico-Amm-va
                                                                                                Dr.ssa Rosalba Muscas
Oristano 15/03/2016
Il Funzionario Istruente:, SD

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente de-

terminazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  31/03/2016  al

14/04/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

ASL 5 Oristano
Responsabile del Servizio
Dr.ssa R. Muscas

Via Carducci, 35
09170 Oristano

www.asloristano.it
Email:medic.convenzionata@tiscali.it

Pag. 2 di 2

http://www.asloristano.it/

	DETERMINA

